

Årsredovisning för  
**Mitt i betongen AB**

559114-6369

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Freddie Sjölander  
Styrelseledamot

2025-11-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mitt i betongen AB, 559114-6369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grund- och markarbete samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat väsentligt på grund av ökat antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 753 279	3 058 405	2 786 216	4 518 433
Resultat efter finansiella poster	-392 748	179 597	-268 885	492 061
Soliditet %	5,3	26,3	30,2	37

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 209	101 361
Balanseras i ny räkning		101 362	-101 361
Årets resultat			-97 748
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>122 571</b>	<b>-97 748</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	122 571
Årets resultat	-97 748
<b>Summa</b>	<b>24 823</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 823
<b>Summa</b>	<b>24 823</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 753 279	3 058 405
Övriga rörelseintäkter		98 170	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 851 449</b>	<b>3 058 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 517 315	-1 369 016
Övriga externa kostnader		-732 426	-433 387
Personalkostnader	2	-1 895 985	-941 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 000	-111 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 214 726</b>	<b>-2 855 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-363 277</b>	<b>202 694</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 471	-23 373
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 471</b>	<b>-23 097</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-392 748</b>	<b>179 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		151 000	0
Förändring av överavskrivningar		144 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>295 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-97 748</b>	<b>129 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 236
<b>Årets resultat</b>		<b>-97 748</b>	<b>101 361</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	138 000	207 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	303 809
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>138 000</b>	<b>510 809</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		46 750	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 750</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>184 750</b>	<b>510 809</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		52 000	15 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>52 000</b>	<b>15 800</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		613 685	530 566
Övriga fordringar		104 253	87 921
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 127	207 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 605	13 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>779 670</b>	<b>838 813</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		399 476	181 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>399 476</b>	<b>181 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 231 146</b>	<b>1 036 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 415 896</b>	<b>1 547 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		122 571	21 209
Årets resultat		-97 748	101 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 823</b>	<b>122 570</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 823</b>	<b>172 570</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	151 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	144 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>295 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	251 692
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>251 692</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		366 667	18 520
Leverantörsskulder		515 147	400 325
Skatteskulder		26 489	25 831
Övriga skulder		304 406	283 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 364	100 023
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 341 073</b>	<b>827 738</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 415 896</b>	<b>1 547 000</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	10
---	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2,5	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	690 000	690 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>690 000</b>	<b>690 000</b>
Ingående avskrivningar	-483 000	-414 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-69 000	-69 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-552 000</b>	<b>-483 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>138 000</b>	<b>207 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	423 920	423 920
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-423 920	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>423 920</b>
Ingående avskrivningar	-120 111	-77 719
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	120 111	
Årets avskrivningar		-42 392
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-120 111</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>303 809</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-04

Haninge

*Freddie Sjölander*

Freddie Sjölander  
Styrelseledamot

2025-11-05

Datum